
1 

 

Република Србија 

ОПШТИНА ЧАЈЕТИНА 

Општинска управа 

Одсек за урбанизам 

Број: ROP-CAJ-11685-LOCH-2/2018 

Заводни брoj: 353-152/2018-03 

23.05.2018. године 

31310 Чајетина, улица: Александра Карађорђевића, број: 34. 

 

Општинска управа општине Чајетина, Одсек за урбанизам, поступајући по  усаглашеном 

захтеву Бошњаковић /Стеван/ Александра, из Новог Сада, улица: Бранислава Бороте, број: 

7/1/1, 21000 Нови Сад, Нови Сад, Јужно-Бачки округ, поднетом од стране пуномоћника Гобец 

Милана, из Новог Сада, улица: Радничка, број: 23., 21000 Нови Сад, Нови Сад, Јужно-Бачки 

округ, заводни број: 353-152/2018-03, од 22. маја 2018. године, за издавање локацијских услова 

за викенд куће, на катастарској парцели број: 2930/15, у КО Доброселица, на основу члана 62, 

Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС“, број 18/2016) доноси 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

 

 

ОДБИЈА СЕ усаглашени захтев Бошњаковић /Стеван/ Александра, из Новог Сада, 

улица: Бранислава Бороте, број: 7/1/1, 21000 Нови Сад, Нови Сад, Јужно-Бачки округ, поднет од 

стране пуномоћника Гобец Милана, из Новог Сада, улица: Радничка, број: 23., 21000 Нови Сад, 

Нови Сад, Јужно-Бачки округ, заводни број: 353-152/2018-03, од 22. маја 2018. године, за 

издавање локацијских услова за викенд куће, на катастарској парцели број: 2930/15, у КО 

Доброселица, због ненадлежности. 

 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 

 

Општинској управи општине Чајетина, Одсеку за урбанизам, од стране Бошњаковић 

/Стеван/ Александра, из Новог Сада, улица: Бранислава Бороте, број: 7/1/1, 21000 Нови Сад, 

Нови Сад, Јужно-Бачки округ, преко пуномоћника Гобец Милана, из Новог Сада, улица: 

Радничка, број: 23., 21000 Нови Сад, Нови Сад, Јужно-Бачки округ, заводни број: 353-152/2018-

03, од 22. маја 2018. године, поднет је усаглашени захтев за издавање локацијских услова за 

викенд куће, на катастарској парцели број: 2930/15, у КО Доброселица. 

 

 

 

Решавајући по захтеву именованог, Општинска управа општине Чајетина, Одсек за 

урбанизам, утврдила је да није надлежна за подношење усаглашеног захтева, а на основу 

Закључка о одбацивању, Републике Србије, МИНИСТАРСТВА ГРАЂЕВИНАРСТВА, 

САОБРАЋАЈА И ИНФРАСТРУКТУРЕ, заводни број: 350-02-00169/2018-14, број: ROP-

MSGI-11685-LOC-1/2018, од 11. маја 2018. године. 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против овог закључка може се изјавити приговор 

Општинском већу општине Чајетина, у року од три дана од дана пријема истог. Приговор се 

предаје овом Органу непосредно или препоручено поштом, уз плаћање административне таксе 

од 440,00 динара, на жиро рачун број: 840-742251843-73, прималац Буџет Општине Чајетина, 

модел: 97, позив на број: 90-035 (Тарифни број 4., Одлуке о локалним административним 

таксама („Службени лист општине Чајетина“, број 14/17)). 

 

 

Обрадила: 

Драгана Топаловић, мастер инж. грађ. 

 

 

Руководилац Одсека:                                  НАЧЕЛНИК 
Светлана Јовановић, дипл. инж. арх.                                                   ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ 

                                                                                                                       Вељко Радуловић 


